?Quoniam pones eos dorsum: in reli-
quiis tuis præparabis vultum eorum.

?Exaltare Domine in virtute tua: can-
tabimus & psallemus virtutes tuas.

*In suem, pro susceptione matutina, Psalmus
David.*

XXXI.

HEB.22.

M.1.27.c.46.
Mar.15.c.34.

Deus Deus meus respice in me: ilquare
me dereliquisti? l'ögè à salute mea ver A

ba delictorum meorum.

3 ? Deus meus clamabo per diē, & nō exau-
dies: & nocte, & nō ad insipientiam mihi.

4 ? Tu aut̄ in sancto habitas, Laus Israël.

5 ? In te sperauerunt patres nostri: spera-
uerunt & liberasti eos.

6 ? Ad te clamauerunt & salui facti sunt:
in te sperauerunt, & non sunt confusi.

7 ? Ego autē sum vermis & nō homo: op-
probrium hominum & abiectio plebis.

8 ? Omnes videntes me, deriserunt me: lo-
cuti sunt labiis, & mouerunt caput.

9 ? Sperauit in Domino, eripiat eum: sal-
uum faciat eum, quoniam vult eum.

Mat. 27.1.39

Mat. 15.6.29;

Mat. 27.40.43

10 ? Quoniam tu es qui extraxisti me de
ventre, spes mea ab huberibus matris
meæ. ? in te proiectus sum ex utero:

De ventre matris meæ Deus meus es
tu. ? ne discesseris à me.

? Quoniam tribulatio proxima est, quo-
niā non est qui adiuet.

13 ? Circundederunt me vituli multi: tauri
pingues obsederunt me.

14 ? Aperuerunt super me os suum, sicut
leo rapiens & rugiens.

15 ? Sicut aqua effusus sum: & dispersa
sunt omnia ossa mea.

Factum est cor meum tanquam cera li-
quescens in medio ventris mei. ? Aruit tan-
quam testa virtus mea, & lingua mea ad-
hæsit fauicibus meis, & in puluerem mor-
tis deduxisti me. ? Quoniam circundede-
Crunt me canes multi: consiliuin malignan-
tiuin obsedit me.

- Mat. 27. d. 31* *¶ Foderunt manus meas & pedes meos;*
Ios. 19. d. 23. *¶ dinumerauerunt omnia ossa mea.* 18
- Mat. 27. d. 35* *¶ Ipsí vero considerauerunt & inspexe- 19*
runt me: diuiserunt sibi vestimenta mea,
& super vestem meam miserunt sortem.
- 11.* *¶ Tu autem Domine ne elongaueris 20*
auxilium tuum à me: ad defensionem
meam conspice.
- 3.* *¶ Erue à framea - Deus' animam meam: 21*
& de manu canis vnicam meam.
- *¶ Salua me ex ore leonis: & à cornibus 22*
vnicornium humilitatem meam.
- Heb. 2. c. 12.* *¶ Narrabo nomen tuū fratribus meis: 23*
in medio ecclesiæ laudabo te.
- *¶ Qui timetis Dominum laudate eum: 24*
vniuersum semen Iacob glorificate eum.
- *¶ Timeat eum omne semen Israël: quo- 25*
niam non spreuit, neque despexit depreca-
tionem pauperis.
- *Nec auertit faciem suam à me, & cùm*
clamarem ad eum, exaudiuit me.
- *¶ A pud te laus mea in ecclesia magna: 26*
vota mea reddam in conspectu timen- D
tium eum.
- *¶ Edent pauperes & saturabuntur: & lau- 27*
dabunt Dominum qui requirunt eum: vi-
tient corda eorum in seculum seculi.
- *¶ Reiminiscentur & conuertentur ad 28*
Dominum vniuersi fines terræ.
- *Et adorabunt in conspectu eius vniuer-*
sæ familiæ Gentium.
- *¶ Quoniam Domini est regnum: & ipse 29*
dominabitur Gentium.
- *¶ Manducauerunt & adorauerunt om- 30*